



Nyhetsbrev november:



Trevlig höst alla grannar!

Nu senaste tiden har styrelsen beslutat om vem som ska sköta projekteringen för vårens stora renovering, det blir SBC som föreningen har goda erfarenheter från sedan tidigare. Vi har haft fullt sjå med en läcka i C-källaren som nu är åtgärdad samt nyss sammanställt svaren från 3-fas-enkäten alla medlemmar fick ta del av och fylla i. Resultat från den presenteras senare.

Skicka in arbetsrapport

Innan november är slut är det viktigt att vi kan bokföra årets arbetsrapporter på ett korrekt sätt vilket betyder att alla som har hjälpt till med gräsklippning eller övriga jobb som föreningen ska betala ut lön för ska lämna in den snarast till kassor@vestersol.se eller i fysisk form till kassör Ava Ekström (uppgång 18A).



Cykelrensning

Gården är fylld av cyklar och flera av dessa används inte. Vi kommer inom kort börja markera upp samtliga cyklar och enligt regelverk plocka bort de som har sin markering kvar. Vill man läsa mer om det kan man ta del av information från fastighetsägarna:

<https://www.fastighetsagarna.se/aktuellt/nyheter/forvaltning/rensa-cykelrummet-pa-ratt-satt/>

Skottning v.46-13

Få har anmält sig till vinterns skottning, andra bostadsrättsföreningar tar in extern hjälp för att hålla ordning på sina trottoarer och det kan prismässigt landa på ett sånt här belopp enligt prisexemplet:

Räknar man på vardag mellan 6-18 med 1h arbete samt med snöskyffel (minimum per tillfälle) samt 45min enkelresa så blir det: $495 + 2 * \frac{3}{4} * 495$ (45 min resa enkelväg) = 1237,5 exklusive moms = 1547kr (inklusive 25% moms)

Kostnaden avser ett tillfälle med max 1h arbete med snöskyffel under tiden måndag till fredag 6-18 inklusive moms med en transportsträcka a 45 min enkelväg.

Pris: 1547kr/tillfälle



SNÖSKOTTNING FÖR FÖRETAG

Flerbostadshus, BRF-hus och andra företag

- Snöskottning med snöskyffel: 495 kr / timma
- Snöröjning med snöslunga 595 kr / timma
- Arbetstid räknas från påbörjad resa till tjänstställe.
- Minimidebitering 1 timme.
- Priserna gäller måndag-fredag kl 06.00-18.00. Övrig tid tillägg på 100 kr/timme.

Priser är per timme och per person. Priserna för företag är exklusive moms.

Har man tid att hjälpa till kan man mejla styrelsen. Snöskottning är arvoderat till 200kr/timme och desto fler som hjälper till desto mindre jobb blir det per person.

Som vanligt är man välkommen att kontakta styrelsen med ideer om hur man kan hjälpa till och stötta, nu går vi dessutom från sex till fem ledamöter. Och därför skickar ett stort tack och lycka till till Carl som varit en viktig del i styrelsens arbete under året.

Varma hälsningar

Styrelsen BRF Vestersol

